

COTAÇÃO

Kit bolsa de colostomia 02 peças 57mm = 75 unidades R\$ 44,55 o kit = R\$ 3,341,25
Ref: 14603/18183 Marca: Hollister

$$78 \times 41,55 = 3.241,90$$

Kit bolsa de colostomia 02 peças 70mm = 40 unidades R\$ 44,55 o kit = R\$ 1782,00
Ref: 14604/ 18184 Marca: Hollister

$$21 \times 41,55 = 872,55$$

Bolsa de colostomia 01 peça recortável de 13-64mm = 60 unidades R\$ 22,90 = R\$ 1374,00

Ref: 8551 Marca: Hollister

$$42 \times 22,9 = 961,80$$

Campo Largo 13 de outubro de 2016.

R\$ 5.372,25

Vania C. Semokovicz

Vania Cristina Semokovicz
Diretora Financeira CV Medical

22.888.698/0001-66

CV MEDICAL EIRELI - ME

Rua Caetano Munhoz da Rocha nº 339

Ouro Verde - CEP 83.606 - 260

Campo Largo - PR

70
17 = 21
63
57
17 = 21
p/3m- 63
+ 36
99

ORÇAMENTO: 001001

DATA ORÇAMENTO: 13/01/2017

Nome: IVAI PREFEITURA
Endereço: RUA RUI BARBOSA
Bairro: CENTRO
Cidade: IVAI

CPF/CNPJ: 76.175.918/0001-33

Fone: (42)3247-1222

CEP: 84460-0

Vendedor: 6

CódigoBarras	Descrição	Marca	UN	Qtd	Unit.	Total R\$
1088	BOLSA 8551 P/COLOSTOMIA 13-64MM C/CLAMP *	HOLLISTER	PÇ	21,00	18,00	378,00
1088	BOLSA 8551 P/COLOSTOMIA 13-64MM C/CLAMP *	HOLLISTER	PÇ	78,00	18,00	1.404,00
99 7684551016272	BOLSA 022773 P/ COLOSTOMIA 19-64MM	CONVATEC	PÇ	42,00	15,00	630,00
433 7898430461804	SONDA URETRAL 12 *	MARK MED	PÇ	580,00	0,75	435,00

Total Líquido: 2.847,00

Total de IPI: 0

NEGOCIAÇÃO/PRAZO/ENTREGA

A/C: Marco

Validade proposta: 28/01/2017

Imposto:

Prazo entrega: 5 dias

Tipo de Frete: cif

Rosa Maria Durbatto

09 254 808/0001-701

MMW PRODUTOS HOSPITALARES

RUA FREI CANECA, 2350 - SALA 02
CENTRO

CEP 85012-000 GUARAPUAVA - PR

A/C - PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ - PR
CNPJ/MF - 76.175.918/0001-33
Rua Rui Barbosa, 632, Centro, Ivai - Pr.

Orçamento

Qtd	Descrição	Valor unitário R\$	Valor total R\$
	Bolsas de colostomia		
21	Bolsas de 70 mm - marca Hollister	R\$21,00	R\$462,00
78	Bolsas de 56 mm - marca Hollister	R\$21,00	R\$1638,00
42	Bolsas de 70 mm - marca Convatec *	R\$22,00	R\$924,00
	Total		R\$3.024,00

* a diferença de marcas se deve a não adaptação dos pacientes ao produto.

Qtd	Descrição	Valor unitário R\$	Valor total R\$
580	Sondas Vesical de Alivio	R\$0,82	R\$475,60
	Total		R\$475,60

Validade: __30/01/2017.

Guarapuava, 13 de Janeiro 2017

Catislei Pereira da Silva

Sócia administradora e/ou representante legal

CPF N°01234199130 RG N°1198508.MS

07 793 253/0001-09

TRES FOLHAS MERCANTIL LTDA - ME

RUA FAGUNDES DE SOUZA, 252
SANTANA

CEP 85070-090 GUARAPUAVA - PR

R\$ 3.499,60